
CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 
se sídlem: nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek  

IČO 71294619, DIČ CZ71294619 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. zn. Pr 707 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 115-763120297/0100 

www.centrumkultury.cz 

 

Mgr. Josef Kašpar – ředitel CKMP a organizátor Advent v Písku    Andrea Kovaříková – marketing 

josef.kaspar@centrumkultury.cz       602 405 891 | marketing@centrumkultury.cz 
      

Monika Houdková – nabídka programů, stánkový prodej      Martin Janoušek – produkce 

601 352 822 | info@centrumkultury.cz      724 634 607 | produkce@centrumkultury.cz 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
PRO STÁNKOVÝ PRODEJ NA ADVENTNÍCH TRZÍCH V PÍSKU 2024 

 

Pátek 13. – neděle 15. prosince 2024  

na Velkém náměstí, Karlově ulici a Fügnerově náměstí v Písku 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE 

Název společnosti 
  

Sídlo 
  

IČO 
  

Kontaktní osoba 
  

Telefon 
  

E-mail 
  

 

PRODEJNÍ SORTIMENT A STÁNEK 

Hlavní sortiment 

  

Doplňkový sortiment 

  

Šířka stánku 
  

Hloubka stánku 
  

Elektřina 
  

Poznámka 

  

Odesláním přihlášky prodejce prohlašuje, že si ZÁVAZNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO ÚČAST NA 

ADVENTNÍCH TRZÍCH V PÍSKU, které jsou součástí této přihlášky, důkladně přečetl, s jejich 

obsahem souhlasí a odesláním přihlášky se zavazuje dodržet všechna jejich ustanovení, jestliže 

od pořadatele obdrží potvrzení rezervace prodejního místa na adventních trzích v Písku.  

 

Odesláním přihlášky prodejce souhlasí se zpracováním osobních údajů - Centrum kultury města 

Písek činí, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679, 

informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na 

webových stránkách www.centrumkultury.cz. 



CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 
se sídlem: nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek  

IČO 71294619, DIČ CZ71294619 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. zn. Pr 707 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 115-763120297/0100 

www.centrumkultury.cz 

 

Mgr. Josef Kašpar – ředitel CKMP a organizátor Advent v Písku    Andrea Kovaříková – marketing 

josef.kaspar@centrumkultury.cz       602 405 891 | marketing@centrumkultury.cz 
      

Monika Houdková – nabídka programů, stánkový prodej      Martin Janoušek – produkce 

601 352 822 | info@centrumkultury.cz      724 634 607 | produkce@centrumkultury.cz 

ZÁVAZNÉ A SMLUVNÍ PODMÍNKY 
PRO STÁNKOVÝ PRODEJ NA ADVENTNÍCH TRZÍCH V PÍSKU 2024 

 

Pátek 13. – neděle 15. prosince 2024  

na Velkém náměstí, Karlově ulici a Fügnerově náměstí v Písku 

PRODEJNÍ DOBA: 

pátek 13. prosince od 12:00 – 17:00 

sobota 14. prosince od 09:00 – 17:00 

neděle 15. prosince od 09:00 – 17:00 

 

STÁNKOVÝ PRODEJ BUDE UMOŽNĚN POUZE TĚM SUBJEKTŮM, KTERÉ SPLNÍ ZÁVAZNÉ A SMLUVNÍ 

PODMÍNKY POŘADATELE, MEZI NĚŽ PATŘÍ: 

 Řádně vyplněný, odpovídající skutečnosti a odeslaný přihlašovací formulář na email 

info@centrumkultury.cz. 

 Zaplacená faktura v uvedeném datu splatnosti, viz finanční podmínky. 

 Umístění stánku na předem vyhrazeném místě. 

 Udržování prodejního místa a jeho okolí v čistotě. 

 Odstranění odpadu vzniklého prodejní činností si prodejce likviduje vlastními prostředky a na vlastní 

náklady. 

 Dodržování protipožárních, hygienických a ekologických předpisů. 

 V případě objednání připojení k elektrické síti, jsou subjekty povinny si zajistit vlastní prodlužovací kabel 

o délce min. 20 m, který bude splňovat platné el. normy a předpisy. 

 Včasný příjezd a instalace stánku, po ukončení akce vyklizení a úklid prodejního místa minimálně 30 

minut před zahájením prodejní doby. 

 Odstavení motorového vozidla z prostoru konání před začátkem produkce minimálně 30 min., 

případně dle pokynů pořadatelů. V průběhu trvání programu není možný vjezd ani zásobování. 

 Prodávající odpovídá za zdravotní nezávadnost a bezpečnost prodávaných potravin a pokrmů dle 

požadavků potravinového práva. 

 Prodávající nesmí o prodávaném zboží uvést nepravdivé údaje s cílem oklamat spotřebitele. 

 Vyplněná přihláška bez fotografie stánku či neúplných informací nebude brána v potaz. 



CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 
se sídlem: nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek  

IČO 71294619, DIČ CZ71294619 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. zn. Pr 707 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 115-763120297/0100 

www.centrumkultury.cz 

 

Mgr. Josef Kašpar – ředitel CKMP a organizátor Advent v Písku    Andrea Kovaříková – marketing 

josef.kaspar@centrumkultury.cz       602 405 891 | marketing@centrumkultury.cz 
      

Monika Houdková – nabídka programů, stánkový prodej      Martin Janoušek – produkce 

601 352 822 | info@centrumkultury.cz      724 634 607 | produkce@centrumkultury.cz 

 

FINANČNÍ PODMÍNKY PRO STÁNKOVÝ PRODEJ 

Sortiment 
cena za 

m2 

minimální 

m2 
přípojka 

Minimální cena 

ostatní 
Velké 

náměstí 

Keramika, 

šperky, 

kosmetika, 

textil 

200.00 Kč 6.00 300.00 Kč 1 200,00 Kč 1 500,00 Kč 

Pochutiny, 

oříšky, koření, 

sýry,.. 

500.00 Kč 6.00 300,00 Kč 3000,00 Kč 3300,00 Kč 

Gastro, 

alkoholické 

nápoje 

800.00 Kč 6.00 

500,00 Kč  

- 

1500,00 Kč 

4800,00 Kč 

5300,00 Kč 

- 

6300,00 Kč 

Všechny uvedené ceny jsou ceny konečné 

 

 Cena nájmu je stanovena na dobu konání Adventních trhů. 

 Ceny za pronájem uvedené v ceníku jsou ceny minimální a platí i v případě, že velikost stánku bude 

menší. 

 Ceny jsou smluvní a výsledná cena bude uvedena na faktuře, kterou nájemce obdrží od pořadatele na 

email uvedený v přihlášce. 

 Připojení více stánků na jedno placené místo bude bráno jako porušení nájemních podmínek. V 

takovém případě bude k ceně za připojení účtována smluvní pokuta min. 5.000 Kč. 

 Konečná cena včetně umístění stánku bude potvrzena po vzájemném odsouhlasení Centrem kultury 

města Písek a nájemcem. 

 Pokud nebudou splněny podmínky stánkového prodeje, pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv prodej 

ukončit bez nároku na vrácení nájemného. 

 Za nedodržení prodejní doby trhů v kterýkoli den jejich konání může být sankcionován ze strany 

pořadatele částkou ve výši min. 1000 Kč. Toto ustanovení neplatí v případě zásahu vyšší moci, zejména 

zabrání-li dodržení prodejní doby kalamitní klimatické podmínky aj. 

 V případě, že poplatek nebude uhrazen do data splatnosti uvedenému na zálohové faktuře, pořadatel 

od rezervace prodejního místa nájemci odstupuje a nájemci nárok na rezervované místo zaniká.  

 V případě, že nájemce poplatek uhradí a na adventní trh se nedostaví, nárok na vrácení poplatku 

zaniká.  

 



CENTRUM KULTURY MĚSTA PÍSEK 
se sídlem: nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek  

IČO 71294619, DIČ CZ71294619 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod spis. zn. Pr 707 

bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 115-763120297/0100 

www.centrumkultury.cz 

 

Mgr. Josef Kašpar – ředitel CKMP a organizátor Advent v Písku    Andrea Kovaříková – marketing 

josef.kaspar@centrumkultury.cz       602 405 891 | marketing@centrumkultury.cz 
      

Monika Houdková – nabídka programů, stánkový prodej      Martin Janoušek – produkce 

601 352 822 | info@centrumkultury.cz      724 634 607 | produkce@centrumkultury.cz 

ZBOŽÍ A STÁNEK 

 Prodejce bere na vědomí, že se jedná o řemeslné trhy a že veškeré zboží v rámci tohoto trhu musí být 

prodejcem zhotoveno vlastnoručně nebo v dílně či firmě, kterou prodejce osobně provozuje nebo 

vlastní.  

 Stánek musí být dřevěný nebo dobového vzezření. Svým vzhledem musí odpovídat charakteru 

adventních (vánočních) a především řemeslných trhů.  

 Za přípatek 500 Kč je přípustné použití nůžkového stanu v bílé nebo černé barvě. Podmínkou použití 

nůžkového stanu je, že jej prodejce opatří takovými dekoracemi, aby vizuálně zapadl do konceptu 

řemeslných trhů.  

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Pořadatel si vyhrazuje právo na výběr prodejních stánků dle svého uvážení. 

 Odesláním přihlášky prodejce prohlašuje, že si ZÁVAZNÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO ÚČAST NA 

ADVENTNÍCH TRZÍCH V PÍSKU důkladně přečetl, s jejich obsahem souhlasí a odesláním přihlášky se 

zavazuje dodržet všechna jejich ustanovení, jestliže od pořadatele obdrží potvrzení rezervace 

prodejního místa na adventních trzích v Písku.  

 Odeslání přihlášky je spolu s následným potvrzením rezervace prodejního místa pořadatelem rovno 

uzavření smlouvy mezi pořadatelem a prodejcem.  


